[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 18 »  июля  2014 г.                                                              №  23
Об отмене постановления от 20.06.2014 г.

№ 21 Администрации Прудковского сельского

Поселения Починковского района

Смоленской области
      На основании протеста прокуратуры № 19-98в-14 от 15.07.2014 года постановляю:
        1.Отменить постановления от 20.06.2014 г. № 21 «Об утверждении положения проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»
И.О. Главы   муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                           Г.В. Попова